
 

 

Drejtoria Rajonale Fier 

Nr._____ Prot.                                                                                                                    Fier, me ___/ ___/ 2023 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

[26.09.2023]  

Drejtuar: ( “ Ngracan 1934” shpk, Nipt: J87602809S Fier , lagjia “Sheq I Madh, rruga Koci Papuciu” 

banese private nr.53 & “Beqiri” shpk, Nipt: J98624801V fier lagjia 15 Tetori , rruga Todi Shkurta, 

pallati 10 katesh me nr. 47/2 kati I dyte] 

 

Procedura e prokurimit/lotit  ”  Procedure e Hapur- e thjeshtuar - Pune” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: : REF-77812-08-18-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: (“ Ndertim i kabines se re "Velmish i Ri", linja TM dhe linja TU me 

kabell me vetmbajtje te tipit  ABC per kete kabine]  

[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 1 ( nje)  muaj) Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike ] Nr. 73 datë 28 Gusht 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

x 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. “ Ngracan 1934” shpk, Nipt: J87602809S “Beqiri” shpk, Nipt: J98624801V 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4,586,071.35 [kater milion e peseqind e tetedhjete e gjashte mije e shtatedhjete e nje pike 

tridhjete e pese ) leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

 

2. “Aida Construction”shpk  Nipt  M03116403L 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it  

 

Vlera  : 4 174 005.765 (kater million njeqind e shtatedhjete e kater mije e pese pike shtateqind e 

gjashtedhjete e pese) leke pa tvsh 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Aida Construction”shpk  Nipt  M03116403L per arsye se:  

- Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur pune te ngjashme ne ndertimin e linjave TM, TU dhe ndertimin e 

kabinave TM 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ ““ Ngracan 1934” shpk, Nipt: J87602809S 

Fier , lagjia “Sheq I Madh, rruga Koci Papuciu” banese private nr.53 & “Beqiri” shpk, Nipt: J98624801V 

fier lagjia 15 Tetori , rruga Todi Shkurta, pallati 10 katesh me nr. 47/2 kati I dyte]), se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 4,586,071.35 [kater milion e peseqind e tetedhjete e gjashte mije e shtatedhjete e 

nje pike tridhjete e pese) leke pa tvsh. 

 [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [protokollit te Autoritetit Kontraktor Drejtoria Rajonale Fier 

OSSH sh.a , lagjia 1 Maji, rruga Enriko Veizi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda ____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 



 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO x   JO X 

Nëse Po (__________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Arian FASKAJ 

Drejtor i Drejtorisë Rajonale Fier 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


